
До 

ОПШТИНА  ПЕТРОВЕЦ 

-Одделение за нормативно-правни работи,општи, 

административни работи и јавни дејности 

 

 

 

 

                                      Б  А  Р  А  Њ  Е 

 

 

Од 

________________________________________________________________

_________  со 

Постојано место на живеење на ул._______________________________  

број _________ од 

_________________________________________   Општина Петровец ,  

барам од надлежните органи на Општина Петровец  да ми издатат: 

Потврда/ уверение за точна адреса на живеење, која ми е потребна за 

издавање на: 

1. Лична карта 

2. Патна исправа 

3. Други потреби 

Барањето се поднесува со доказ за платена  административна такса од 50,00 денари 

 

 

Дата :                                                                                                  ПОДНОСИТЕЛ 

___________                                                                                 ________________ 


